
Uchwała Nr 360/2012  

Zarządu Powiatu Krapkowickiego  

z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

w sprawie: powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Konkursowej z zakresu rozwoju 

i upowszechniania kultury 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., 

Nr 234, poz. 1536 ze zm.) oraz rozdziałem XII ust. 1 pkt 1, pkt 2 lit. d i ust. 2 Programu Współpracy 

Powiatu Krapkowickiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność 

Pożytku Publicznego na lata 2011-2014 przyjętego Uchwałą Nr V/42/2011 Rady Powiatu 

Krapkowickiego z dnia 19 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Powiatu 

Krapkowickiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku 

Publicznego na lata 2011-2014, Zarząd Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję konkursową w celu rozpatrzenia ofert otwartego konkursu ofert w 2012r. 

na realizację zadań zleconych przez Powiat Krapkowicki organizacjom pozarządowym oraz innym 

podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 ze zm.) z zakresu 

rozwoju i upowszechniania kultury, w następującym składzie: 

 

1) Henryk Małek  - przewodniczący komisji 

2) Marek Niedzielski  - wiceprzewodniczący komisji     

3) Irmina Bazarnik – Kowalska - członek 

4) Rita Grądalska   - członek 

5) Odilo Gebauer  - członek 

6) Madej Monika  - członek 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju i Współpracy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Podpisy członków Zarządu: 

Maciej Sonik   ........................................ 

Sabina Gorzkulla – Kotzot  ....................................... 

Genowefa Kozubek – Kopecka........................................ 

Tomasz Sokołowski  ........................................ 

Ryszard Reszczyński  ……………………………………… 


